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Годишен план за Јавни набавки за 2022 
 
 
 

 

 Предмет на договорот за јавна набавка  

Очекуван 
почеток на 

јавна 
постапка 
(месец) 

Проценета 
вредност на 
договорот 

Вид на постапка 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I. Постапки за доделување на договори за јавни набавки на услуги и стоки 

1.  Не се планирани постапки за јн  По потреба 0 0 
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